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پناهیان با اشاره به مساله انتخابات شوراها گفت: برخی شوراهای شهر را سکوی اول حرکت سیاسی
خود می دانند تا به موقعیت سیاسی بهتر دسترسی پیدا کنند، اما این تلقی، غلط و رندانه و نابخردانه

است که به سلامت جامعه لطمه خواهد زد.
به گزارش  موج حضور به نقل از خبرنگار مهر؛ حجت الاسلام پناهیان در اولین همایش سراسری اعضای
شوراهای استانی تشکل خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت با بیان اینکه در دوران مقدس، گروه مومنان به

مجاهدت شناخته می شدند گفت: پس از دفاع مقدس نتوانستیم تعریف درستی از گروه مومنان ارائه
دهیم که بر اساس آن مردم بتوانند درباره گروه مومنان قضاوت کنند.

وی با بیان اینکه در یک جامعه آرمانی اولین ویژگی گروه مومنان باید خدمت باشد اظهارداشت:       اگر
اولین ویژگی که از گروه مومنان در ذهن مردم ایجاد می شود خدمت باشد ما قطعا موفق می شویم که

جامعه را به سلامت و سعادت برسانیم.
وی با اشاره به اینکه اگر به جای خدمت اولین ویژگی مومنان پیشرو عبادت و خلوص باطن باشد باز هم

جامعه به سلامت و سعادت نمی رسد گفت: برای اینکه یک جامعه سعادتمند باشد باید مومنانی بر سر
کار باشند که ویژگی برتر آنها خدوم بودن باشد.

پناهیان با بیان اینکه اگر تلقی جامعه از یک مومن پیشرو خدوم بودن نباشد معلوم می شود که یا مومنین
به خوبی خدمت نکرده اند و یا جامعه این خدمت گزاری را دریافت نکرده است گفت: ممکن است غیر
مومنین هم خدمت بکنند اما آنها در کنار خدمت قطعا خطاهایی هم خواهند داشت که این خطاها کار را

به خیانت منجر می کنند.
مشاور نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با اشاره به اینکه یکی از عناصر خدمت لطف و عنایت

پروردگار نیز باید باشد اظهارداشت: خدا به مومنین کمک می کند و گره ها را باز می کند.
پناهیان در ادامه بحث به مساله انتخابات شوراها اشاره کرد و ادامه داد: برخی شوراهای شهر را سکوی
اول حرکت سیاسی خود می دانند تا به موقعیت سیاسی بهتر دسترسی پیدا کنند، اما این تلقی، غلط و

رندانه و نابخردانه است که به سلامت جامعه لطمه خواهد زد.
وی به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه عرصه سیاست، عرصه خدمت گزاری است و نباید

به سیاست بازی آلوده شود اشاره کرد و گفت: در زمانی که در جامعه حاکمیت دینی برقرار است
مومنان پیشرو شب و روز ندارند.

پناهیان با بیان اینکه مسئولیت ها در جامعه دینی بسیار سخت است اظهارداشت: وقتی کسی ذهنیت
مردم را خراب کرد ضربه مهلکی به جامعه وارد کرده و در برابر امام زمان نیز باید پاسخگو  باشد.

وی با بیان اینکه باید با نگاه سخت گیرانه به عرصه خدمتگزاری نگاه کرد گفت: نباید برای حب مقام، به
جایگاه های خدمت گزاری نگاه کرد.

وی با اشاره به اینکه عرصه مسئولیت عرصه جانفشانی است و این عرصه سختی های زیادی را بر
انسان هموار می کند ادامه داد: کسانی که در این مسئولیت ها هستند نباید وقت خود را برای مسائلی

مثل دفاع از خود حرام کنند، کسانی که برای بقای مسئولیت تلاش می کنند اگر این انرژی را صرف
تدبیر برای ارائه خدمت کنند قطعا شرایط بهتری در جامعه حاکم خواهد شد.

مشاور نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه هابا بیان اینکه حتی مسئولان نباید از پایان دوران
مسئولیتشان نگران باشند گفت: این نگرانی ها انگیزه های باطلی چون زد و بند های پشت پرده و در

نظر نگرفتن صلاحیت های دیگران را ایجاد می کند.
پناهیان ابراز امیدواری کرد که روزی برسد که کسانی که تقوا ندارند رای نیاورند.

وی خاطرنشان کرد: می توان این فرهنگ را در جایی مثل شورای شهر جا انداخت تا فرهنگ سیاسی
کشور ارتقا یابد چرا که اگر فرهنگ سیاسی اصلاح شود و رشد پیدا کند در جریان گردش قدرت میان
نخبگان جامعه نزاع های بیهوده و مضر نخواهیم داشت و مدیران به صادقانه ترین شکل ممکن خدمت

خواهند کرد.
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